
Kreis-Verein Kegeln Weimar Weimar,
Kreisliga >>120 Wurf<<

Auswertung 02. Spieltag             

Sp.-Nr.: 5 ESV Lok Großheringen 1. 1909 503
SG HW Weimar / Vollersroda 3. 1862 492

Sp.-Nr.: 6 TSV 1928 Kromsdorf 2. 1960 506
SV Carl Zeiss Jena 3. 1860 528

Sp.-Nr.: 7 SG Union Isserstedt 1. 2195 586
KC Stobra 2. 2128 553

Sp.-Nr.: 8 PSV Apolda 1.
SPIELFREI

Tabelle 02. Spieltag

Platz Spiele Holz
1 SG Union Isserstedt 1. 1 2195 2 : 0 0 : 0 2 : 0 4,0 : 2,0
1 PSV Apolda 1. 1 2045 0 : 0 2 : 0 2 : 0 4,0 : 2,0
3 ESV Lok Großheringen 1. 2 3813 2 : 0 0 : 2 2 : 2 7,0 : 5,0
4 KC Stobra 2. 2 4038 2 : 0 0 : 2 2 : 2 6,0 : 6,0
4 SG HW Weimar / Vollersroda 3. 2 3819 2 : 0 0 : 2 2 : 2 6,0 : 6,0
6 TSV 1928 Kromsdorf 2. 2 3869 2 : 0 0 : 2 2 : 2 5,0 : 7,0
7 SV Carl Zeiss Jena 3. 2 3874 0 : 2 0 : 2 0 : 4 4,0 : 8,0

1 586 1 553
2 Andreas Schalling 543 2 540
3 536 3 539
4 530 4 528

2195 2160

1 1 1 2 509
2 1 0 1 546
3 1 1 2 515,5
4 1 0 1 539
5 1 1 2 513
6 1 1 2 505
7 1 0 1 520
8 1 0 1 520
9 1 1 2 507

10 1 1 2 475,5

Michael Schalling

Mannschaft

Tim Horlitz

Heim Top-Team 2. Spieltag 

Kay Lauterbach

TOP TEN Einzelwertung Kreisliga >> 120 Wurf << Spieljahr 2020 / 2021

Zuhause

Gesamt

503Großheringen
Großheringen

546

in Isserstedt

David Werner

              Name AuswärtsMannschaft
Müller, Thomas

Hickethier, Karsten
Grünwald, Heiko

Stobra
PSV Apolda

4. Oktober 2020

Auswärts Top-Team 2. Spieltag

Heim Auswärts Gesamt Mannschaftspunkte
Tabellenpunkte

2,0
Michael Schalling
Thomas Müller

4,0
2,0

4,0

5,0
1,0

Heiko Grünwald
Andreas Lehr

Tom Hammer
Heike Kliche

Ronny Betzold
Heike Kliche

Gesamt

520
520
511
509

465

482

in Isserstedt

in Isserstedt

in Isserstedt

Gesamt

Thomas Müller

491540
539
529
528

PSV Apolda
SV CZ Jena 3.

SV CZ Jena 3.

Rubin, Thomas

Fricke, Silvio
Lauterbach, Kay
Betzold, Ronny
Golomnbeck, Oliver
Kliche, Heike
Baier, Andre`

553

497

442

2195
2128
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586
553

Stobra
Stobra

Kromsdorf

Mannschaft Heim:
Mannschaft Auswärts:

SG Union Isserstedt
KC Stobra 2

Einzel Heim:
Einzel Auswärts:

Michael Schalling
Thomas Müller



Sp.-Nr.: 5
5,0 :
1,0 :
1,0 :
1,0 :
0,0 :

Sp.-Nr.: 6
4,0 :
0,0 :
1,0 :
0,0 :
1,0 :

Sp.-Nr.: 7

4,0 :
1,0 :
0,0 :
0,0 :
1,0 :

Sp.-Nr.: 8
0,0 :

:

:

:

:

Peter Serafin 
Staffelleiter

PSV Apolda 1. 0 0,0

543

SG Union Isserstedt 1.

Andreas Schalling 

497

SPIELFREI0

1,0 Thomas Müller

427506

3850,0

Mario Vehlow496

586 0,0

Sven Krüger 1,0
Oliver Golombeck Carla Schumacher

Tim Horlitz 536

Karsten Hickethier

553
5391,0

David Werner 530
Ronny Betzold

Sieglinde Schwarzer

Katrin Seyfarth

Übersicht Spielgebnisse vom jeweiligen Spieltag

Martina Meißner
1862 SG HW Weimar / Vollersroda 3.

Hans-Joachim Fink 489
444
443

487 1,0
1960 2,0

442
503

492
483

Maximilian Seyfarth

2128

0,0

520
0,0

540
KC Stobra 2.

Kay Lautrerbach
2,0

1860
528

Heiko Grünwald
Thomas Rubin

0,0
1,0

Robert Michael
TSV 1928 Kromsdorf 2.

Andreas Lehr 

0,0
Karin Kopietz

SV Carl Zeiss Jena 3.
Heike Kliche

1909 1,0

Tom Hammer

Michael Schalling

470

2195

475 0,0
ESV Lok Großheringen 1.


